
2020 年 4 月 8 日 

チャートご利用の皆様 

NPO 法人星槎教育研究所 

所長 髙田 美香 

 

緊急事態宣言発令にともなうチャート諸活動について 
 

拝啓 陽春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも本研究所の諸活動にご理解、ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

表題の件につきまして、皆様にご連絡いたします。 

 

記  

 

１．フリースペース閉所について 

４月１３日（月）～５月６日（水）まで閉所といたします。（状況により変

更となる場合もあります） 

 

２．家族サポート 

４月１５日（水）の保護者セミナーは中止とし、振替分として「面談」を１回無

料で追加いたします（年度末まで有効）。 

 

３．訪問サポート 

４月は原則中止といたします。5 月以降につきましては後日日程の調整をさせて

いただきます。 

 

※１～３とも希望があればスカイプを利用した面談に対応いたします。 

 お電話にてお問い合わせください。 

 

４．料金について 

フリースペース４月分の料金の一部は５月分に充当いたします。５月分は通常

利用料の４分の１のみ請求させていただきます。 

（請求金額／月４回コース：4,262 円 月５回以上コース：5,637 円） 

 

 

その他、ご不明な点がございましたらご連絡ください。  

 03‐5225‐6245 

080‐9049‐7653 

以上 


